
K prodeji, Rodinný dům, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249638 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

3 890 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji rodinný dům po částečné rekonstrukci ve Staré
Pace, místní části Ústí. Nemovitost je dispozičně řešena jako 6 +
kk a náleží k ní pozemky o celkové výměře 290 m2. V přízemí se
nachází obývací pokoj k kuchyní, ložnice, dětský pokoj a koupelna
se sprchovým koutem a WC. Dále je zde dílna a skladovací
místnost se samostatným WC. V patře je další koupelna s vanou a
WC, 4 pokoje s podkrovím, které lze předělat na další pokoj nebo
šatnu. Dům má novou střechu, plastová okna s trojsklem a
elektrické rozvody. Vytápění je na tuhá paliva. Poslední
rekonstrukce proběhla v roce 2023. V domě je možné díky
dispozici také dvougenerační bydlení. Parkování před domem.
Zahrada je udržovaná, s posezením. Vhodné jak k trvalému
bydlení i k rekreaci.

ID inzerátu ESO: 4249638
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873572
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 290 m2
Kód zakázky: 873572

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Linhart
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


